
综 合4 本版编辑：葛忠
2018年 7月 3日 星期二

台前县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
台前县网拍〔2018〕02号

经台前县人民政府批准， 台前县国土资源局决定以
网上拍卖方式出让以下 1 幅地块的国有建设用地使用
权。 现将有关事项公告如下：

一 、 拍卖地块的基本情况和规划指标要求 （见下
表）。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、 自然人和其他组织

均可参加竞买（凡欠缴土地出让金的单位及法律、法规和
拍卖出让文件中另有规定的除外）。 本次拍卖出让不接受
联合竞买，竞买申请人须具有房地产开发一级资质、近三
年在全国省会及以上城市有房地产开发业绩的上市企

业。
三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖出让按照价高者

得的原则确定竞得入选人。 本次拍卖设有底价，报价最高
者且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2018 年 7 月 3 日至 22 日登录河南

省国土资源网上交易系统（以下简称“网上交易系统”）提
交申请。 竞买保证金到账截止时间为 2018 年 7 月 22 日
17 时 00 分。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响
您顺利获取网上交易竞买资格， 建议您在保证金到账截
止时间的 1 至 2 天前缴纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间：2018 年 7 月 23 日 9 时 00 分；
拍 卖 网 址 ： 网 上 交 易 系 统 （http://www.hngtjy.

cn/home.jsp）。

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体要求， 见拍卖出让

须知及其他出让文件。 拍卖出让须知及其他出让文件可
从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上拍卖出让实行竞得入

选人资格后审制度， 即竞买申请人在网上交易系统按规
定提交竞买申请，并按时、足额缴纳竞买保证金后，网上
交易系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买保证金到

账确认书，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得
入选人进行资格审查。 如因竞得入选人的资格审查未通
过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承担
相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者

撤回。 网上拍卖开始后，方可参加限时竞价。
操作系统请使用 WinXP、Win7、Win8；浏览器请使用

IE8.0、IE9.0、IE10， 其他操作系统与浏览器可能会影响您
正常参与网上交易活动。数字证书驱动请到河南 CA 官方
网站下载，并正确安装。 请竞买人在竞买前仔细检查好自
己电脑的运行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以免
影响您的报价、竞价。

联系电话：0393-2238115
联系人：杨先生
特此公告

台前县国土资源局

2018 年 7 月 3 日

地块编号 土地位置
地块面积

（平方米）
土地用途 容积率

建筑

密度

（建筑
系数）

绿地率
出让年限

（年）

有

无

底

价

起叫价

(万元)
保证金

（万元）

增价

幅度

（万元）

台地

2017-B-09 号

经 四 路 以

东、 纬四路
以南、 经三
路以西 、纬
五路以北

69933.34

住宅

（兼容商
业比例

≤10%）

1.5~2.0 ≤30% ≥35%

住宅用地

70
商业用地

40

有 8392 5600 100

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见规划条件通知书。 按照《关于加快发展成品住宅的指导意见》（豫建房
管〔2017〕23 号） 要求，该地块开发建设必须按照成品住宅设计建设。

指标 单位 国标限值

1.微生物指标
总大肠菌群 CFU/100mL 未检出 未检出 未检出 不得检出

菌落总数 CFU/mL 30 未检出 8 100
耐热大肠菌群 CFU/100mL 未检出 未检出 未检出 不得检出

大肠埃希氏菌 CFU/100mL 未检出 / 未检出 不得检出

2.毒理指标
砷 mg/L ＜0.001 ＜0.001 ＜0.001 0.01
镉 mg/L ＜0.0005 ＜0.0005 ＜0.0005 0.005

铬（六价） mg/L 0.005 ＜0.004 ＜0.004 0.05
铅 mg/L ＜0.0025 ＜0.00025 ＜0.0025 0.01
汞 mg/L ＜0.0001 ＜0.0002 ＜0.0001 0.001
硒 mg/L ＜0.0004 ＜0.001 ＜0.0004 0.01

氰化物 mg/L ＜0.002 ＜0.002 ＜0.002 0.05
氟化物 mg/L 0.21 0.34 0.19 1.0

硝酸盐（以 N 计） mg/L 0.94 1.57 0.94 10（地下水源限制时为 20）
三氯甲烷 mg/L 0.0115 0.012 0.0068 0.06
四氯化碳 mg/L ＜0.0001 ＜0.001 ＜0.0001 0.002

亚氯酸盐（使用二氧化氯消毒时） mg/L ＜0.01 / ＜0.01 0.7
氯酸盐（使用二氧化氯消毒时） mg/L ＜0.01 / ＜0.01 0.7

3.感官性状和一般化学指标
色度 铂钴色度单位 ＜5 5 ＜5 15
浑浊度 NTU-散射浊度单位 0.245 0.55 0.125 1（水源与净水技术条件限制时为 3）
臭和味 无 无 无 无异臭、异味

肉眼可见物 无 无 无 无

pH pH 单位 8.18 7.9 8.10 不小于 6.5 且不大于 8.5
铝 mg/L 0.098 0.057 0.082 0.2
铁 mg/L ＜0.10 ＜0.025 ＜0.10 0.3
锰 mg/L ＜0.05 ＜0.025 ＜0.05 0.1
铜 mg/L ＜0.05 ＜0.025 ＜0.05 1.0
锌 mg/L ＜0.05 ＜0.025 ＜0.05 1.0

氯化物 mg/L 11.6 7.97 11.65 250
硫酸盐 mg/L 31.96 32.65 28.59 250

溶解性总固体 mg/L 173 235 169 1000
总硬度（以 CaCO3计） mg/L 135.28 144.0 139.65 450

耗氧量（CODMn法，以 O2计） mg/L 1.02 1.57 1.09 3（水源限制，原水耗氧量＞6mg/L 时为 5）
挥发酚类（以苯酚计） mg/L ＜0.002 ＜0.002 ＜0.002 0.002
阴离子合成洗涤剂 mg/L ＜0.05 ＜0.050 ＜0.05 0.3

4.放射性指标
总 α 放射性 Bq/L 0.0284 0.032 0.0515 0.5
总 β 放射性 Bq/L 0.1491 0.226 0.0603 1

5.消毒剂指标
氯气及游离氯制剂（游离氯） mg/L 0.38 0.05 0.07 4（出厂水总限制）；≥0.3（出厂水中余量）；≥0.05（管网末梢水中余量）

二氧化氯（ClO2） mg/L / / / 0.8（出厂水总限制）；≥0.1（出厂水中余量）；≥0.02（管网末梢水中余量）

说明 毒理性指标：溴酸盐、甲醛未用；消毒剂指标：一氯胺、臭氧未用。 出厂水、末端水检测结果不包括自备井供水。

出厂水

末端水

检测点：
市一中

检测点：
光明小区

本报讯 为纪念中国共产党成立

97 周年，进一步贯彻落实“两学一做”
学习教育要求，6 月 30 日， 范县濮城
镇北关村党支部组织该村“两委”党员
在村室外开展义务打扫卫生， 以此庆
祝党的生日。

大家拿着扫把、铁锹等工具，有的
铲除杂草，有的打扫道路，还有的搬运

垃圾，经过几个小时的劳动，村室环境
卫生面貌焕然一新。 党员一边清扫一
边宣传，号召村民自觉维护环境卫生，
给自己创造一个美丽家园。 在他们的
号召下，村民也纷纷拿起扫帚，清扫自
家房前屋后。

今年年初以来，濮城镇以“两学一
做”学习教育为契机，结合本镇实际，

动员全镇各村党支部深入开展党员志

愿者服务活动。广大党员积极响应，打
扫卫生、清除垃圾、疏浚沟渠，彻底改
善了农村人居环境卫生面貌， 把党章
规定的党员职责和义务进一步具体

化、明细化，提升了党员形象，密切了
党群关系， 增强了该镇的党建工作活
力。 （王义）

范县濮城镇：党员干部齐动手 打扫卫生迎“七一” 濮阳市城区生活饮用水（公共供水）2018年 6月份水质指标

本报仅对广告进

行形式审查，以上广告
所产生的后果由刊登

广告者本人 （单位）承
担。

寻 亲
启 事

潘爱美，女，1959 年
3 月 7 日出生， 于 1998
年 6 月流浪至台前县城
关镇解庄村， 之后一直
在该村居住。 因潘爱美
患有精神病， 无法说出
家庭地址， 以致潘爱美
至今没有户口， 生活十
分困难。 现为办理户口，
需寻找潘爱美亲人。 如
有潘爱美亲人线索者 ，
请速与台前县城关镇解

庄村陈纪坤联系。
联系电话：
13781361515
台前县城关镇解庄村

村民委员会

2018 年 7 月 3 日

寻 亲
启 事

张晓范，女，1972 年
5 月 15 日出生，于 1996
年 10 月流浪至台前县
城关镇解庄村， 之后一
直在该村居住。 因张晓
范患有精神病， 无法说
出家庭地址， 以致张晓
范至今没有户口， 生活
十分困难。 现为办理户
口，需寻找张晓范亲人。
如有张晓范亲人线索

者， 请速与台前县城关
镇解庄村陈纪坤联系。

联系电话：
13781361515
台前县城关镇解庄村

村民委员会

2018 年 7 月 3 日

西南大学
重庆大学
郑州大学
�网络教育本科、专科

限额招生

经省教育厅批准 ，
教育部备案，国家“双一
流”重点大学西南大学、
重庆大学、 郑州大学自
2002 年起相继在濮阳
市图书馆设立网络教育

学习中心。 16 年来，已
招生 30 余届， 毕业逾
万人。

2018 年秋季正在
限额招生，报满即停，欲
报从速！

●本科、专科学历，
重点大学毕业证， 可用
于晋级、评职称、考研 、
报考国家公务员等使

用。
●各类热门、 冷门

专业 60 余个。
●不脱岗，质量高，

两年半毕业。
●随时上网即听教

授讲课， 适合在职人员
深造。

●濮阳学习中心连
续 15 年被评为 “全国
优秀中心”，是四大金牌
学习中心之一， 服务一
流。

报名手续： 携带毕
业证、身份证原件报名。

报名地点： 市城区
开州南路市图书馆（老）

电话：
0393-4415119

4433498


